
1 

 

                                                                          ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΥΚΤΙΟ  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                     Ψυχικό    19 / 05 /2016     
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ                                                            Αρ. Πρωτ. :  7345 
ΔΗΜΟΣ ΦΙΛΟΘΕΗΣ - ΨΥΧΙΚΟΥ  
ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ  
Δ/ΝΣΗ : ΤΕΡΤΣΕΤΗ 44, Τ.Κ. 15451 
ΝΕΟ ΨΥΧΙΚΟ  
ΤΗΛ.: 213 2014640                                         Προς : Άτομα  οριζόμενα στην απόφαση 
                                                                           Κοινοποίηση : Πίνακας Αποδεκτών  

 
 

ΘΕΜΑ : Ορισμός ατόμων για την συγκρότηση του μικτού όργανου/κλιμάκιου ελέγχου  
(Σύμφωνα  με  την  παράγραφο  2β  του  άρθρου  11  της  ΚΥΑ   Φ.Α/9.2/Οικ.28425/1245   
(ΦΕΚ 2604/Β/2008), όπως διορθώθηκε με το ΦΕΚ 424/Β/10-03-2009).  
 

ΑΠΟΦΑΣΗ Νο 801 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τον Ν . 3200/1955 (ΦΕΚ 97 Α) «Περί διοικητικής αποκέντρωσης» όπως εκάστοτε 
ισχύει και τον Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

2. Τον Ν. 6422/1934 (ΦΕΚ 412 Α), το Ν.Δ. 1150/1949, τα Β.Δ. της 25-5/14-6-1938 και 
της 16/17-3-1950, όπως συμπληρώθηκε με το Β.Δ. της 27-11/17-12-1953 «περί 
διαίρεσης κατάταξης κ.λ.π. μηχανολογικών εγκαταστάσεων»   

3. Την ΚΥΑ Φ.9.2/οικ.32803/1308/1997 (ΦΕΚ 815 Β) «Κατασκευή και λειτουργία 
ανελκυστήρων».  

4. Την ΚΥΑ Φ.9.2/οικ.28425/1245 (ΦΕΚ 2604/Β/22-12-2008) «Συμπλήρωση διατάξεων 
σχετικά με την εγκατάσταση, λειτουργία, συντήρηση και ασφάλεια των 
ανελκυστήρων», όπως διορθώθηκε με το ΦΕΚ 424/Β/2009.  

5. Το υπ’ αρ. 123581/538/Φ.9.2 έγγραφο του Υπουργείου Οικονομίας, Ανάπτυξης & 
Τουρισμού.  

6. Το υπ’ αρ.  10765/2016 έγγραφο του ΤΕΕ, που πρωτοκολλήθηκε στον Δήμος μας με 
αρ. πρωτ. 6745/2016. 

7. Το υπ’ αρ.2765/2016 έγγραφο του Ε.ΣΥ.Δ, που πρωτοκολλήθηκε στον Δήμος μας με 
αρ. πρωτ. 7279/2016. 

8. Το υπ’ αρ.  5944/2016 έγγραφο του Σ.Ε.Σ.Α. που πρωτοκολλήθηκε στον Δήμος μας 
με αρ. πρωτ. 7280/2016. 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
Ορίζουμε τα παρακάτω αναφερόμενα άτομα  όπως συγκροτήσουν το μικτό όργανο/ 
κλιμάκιο ελέγχου σύμφωνα με την παράγραφο 2β του άρθρου 11 της  ΚΥΑ  
Φ.Α/9.2/Οικ.28425/1245 (ΦΕΚ 2604/Β/2008), όπως διορθώθηκε με το ΦΕΚ 424/Β/10-03-
2009.  

 κα ΠΑΡΑΜΠΑΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, Μηχανολόγο Μηχανικό ΠΕ, με αναπληρωτή 
της τον κο ΠΑΝΤΕΡΜΑΡΑΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΟ Ηλεκτρολόγο Μηχανικό ΤΕ, 
Υπαλλήλους του Δήμου 

 κο ΔΡΙΝΙΑ ΠΕΡΙΚΛΗ, Ηλεκτρολόγο Μηχανικό με αναπληρωτή του τον κο 
ΧΡΙΣΤΟΦΥΛΛΑΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟ, Μηχανολόγο Μηχανικό (Ως Εμπειρογνώμονα 
σε θέματα ανελκυστήρων από το ΤΕΕ).   

 
 

 

ΑΔΑ: 6ΒΣΣΩΗ8-ΞΩ1



2 

 

 κο ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟ, με αναπληρωτή του τον κο ΖΟΥΡΙΔΗ ΓΕΩΡΓΙΟ 
(Ως Επιθεωρητή από τους αναγνωρισμένους φορείς ελέγχου 
ανελκυστήρων, ορισμένος από τον Ε.ΣΥ.Δ)  

 κο ΜΩΡΑΓΙΑΝΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ, με αναπληρωτή του τον κο 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟ ΚΑΣΣΙΑΝΟ (Ως Εκπρόσωπο του επαγγελματικού κλάδου 
των εγκαταστατών, ορισμένος από το Σ.Ε.Σ.Α.)   

 
                                                                                                           Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  
                                                                                                     ΦΙΛΟΘΕΗΣ – ΨΥΧΙΚΟΥ  
 
                                                                                                    ΞΥΡΙΔΑΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 
 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΕΩΝ : 

1. Αντιδήμαρχο Τ.Υ.  
Κο. Καριώτη Αλέξανδρο 

2. Προϊσταμένη Διοίκησης 
Κα Λεονταρίτη Τζίνα   

 

 

ΑΔΑ: 6ΒΣΣΩΗ8-ΞΩ1


		2016-05-23T09:22:48+0300
	Athens




